

VšĮ Kauno miesto poliklinika

**PASIŪLYMAS
DĖL MEDICININIŲ PRIEMONIŲ TECHNINĖS BŪKLĖS TIKRINIMO PASLAUGŲ PIRKIMO**

2023-08-17
Vilnius

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB „Limeta“
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (<i>tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.</i>)	221906050
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių PVM mokėtojo kodas (-ai)	LT219060515
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis arba vadovaujantis tiekėjų grupei (<i>pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė</i>)	
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario adresas, telefono numeris, fakso numeris, el. paštas	
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	AB SEB bankas Banko kodas 70440 A/s LT257044060001645641
Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	

INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS, KURIŲ PAJĖGUMAIS TIEKĖJAS REMIASI, KAD ATITIKTŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS KELIAMUS KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMUS (JEIGU TOKIE REIKALAVIMAI KELIAMI) (nurodomi ir kvazisubtiekJai – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju)

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumais pagal VPĮ 49 str.)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Nuoroda į skelbimo apie pirkimą punkto sąlygą, kuriai atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Sutarties objektą vykdyti sub
1.			

INFORMACIJA APIE ŽINOMUS SUBTIEKĖJUS IR JIEMS PERDUODAMA VYKDYTI SUTARTIES DALIS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekJus)

Eil. Nr.	SubtiekJo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekJui, ap
1.		

PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlyme kaina nurodoma eurai.

Perkančioji organizacija, tiekėjui baigus vykdyti sutartį, turės galėti naudotis pirkimo objektu be papildomų išlaidų, jei pirkimo dokumentuose aiškiai nenurodyta kitaip. PVM nurodomas atskirai. Į pasiūlymo kainą įskaičiuokami visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Paslaugų teikimu, įskaitant, bet neapsiribojant (išskyrus tuos atvejus, kai pirkimo dokumentuose aiškiai nurodyta, kad tam tikros konkrečios išlaidos neturi būti įskaičiuotos į Sutarties kainą): transportavimo išlaidas; pakavimo, pakrovimo, tranzito, iškrovimo, išpakavimo, pakuočių surinkimo ir sutvarkymo, tikrinimo, draudimo ir kitas su Paslaugų teikimu susijusias išlaidas; visas su dokumentų, kurių reikalauja Pirkėjas, rengimu ir pateikimu susijusias išlaidas; išlaidos licencijoms, patentams, leidimams ir pan. elektroninių sąskaitų teikimo išlaidos ir kt.;

Jeigu pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaitmenimis, neatitinka kainos, nurodytos žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais.

Pir ki mo dal ies Nr.	Pavadinimas	Tipas/modelis, gamintojas	Preliminarus medicininių priemonių kiekis (vnt.)	Planuojamas techninės būklės tikrinimas per 24 mėn. (numatytam kiekiui, kartais)	Techninės būklės vieno tikrinimo įkainis Eur be PVM	Bendra tikrinimų suma Eur be PVM (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Didieji sterilizatoriai					
1.1	Garų sterilizatorius	626-1, 636 UNISTERI HP, BMT Medical Technology; SC500, Matahana group	3	6	69,00	414,00
Bendra 1 pirkimo dalies suma be PVM						414,00
21 %PVM:						86,94
Bendra 1 pirkimo dalies suma su PVM:						500,94
2.	Mažieji garų sterilizatoriai					
2.1	Mažasis garų sterilizatorius (autoklavas)	E8, Euronda;	8	8	60,00	480,00
2.2	Mažasis garų sterilizatorius (autoklavas)	SW-22 T, Stern Weber	2	2	60,00	120,00
2.3	Mažasis garų sterilizatorius (autoklavas)	LF-22L-E, MDS Medical	2	2	60,00	120,00

2.4	Mažasis garų sterilizatorius (autoklavas)	NOVA, Tuttnauer	1	1	60,00	60,00
2.5	Mažasis garų sterilizatorius	Vacuclav 23 B+, Euroclav	3	3	60,00	180,00
Bendra 2 pirkimo dalies suma be PVM						960,00
21 %PVM:						201,60
Bendra 2 pirkimo dalies suma su PVM:						1161,60
3.	Defibriliatoriai					
3.1	Defibriliatorius	Lifepak CR plus, 1000, 500, Physio-Control	5	5	18,00	90,00
3.2	Defibriliatorius	M110, Defi B, Heart save med/aed -m, Primedic Metrax	19	19	18,00	342,00
3.3	Defibriliatorius	Heart Stream FR2, Agilent, Philips	1	1	18,00	18,00
3.4	Defibriliatorius	Me Pad, Medical Econrt	1	1	18,00	18,00
Bendra 3 pirkimo dalies suma be PVM						468,00
21 %PVM:						98,28
Bendra 3 pirkimo dalies suma su PVM:						566,28
	Fizioterapijos prietaisai					
8.1	Elektroterapijos prietaisai	Sonopuls, Enraf Nonius	3	3	14,00	42,00
8.2	Ultragarso terapijos prietaisai	Sonopuls 190, Enraf Nonius	2	2	14,00	28,00
8.3	Trumpųjų bangų diametrinis prietaisas	AutoTherm 395, Mittler Electron	2	2	14,00	28,00
8.4	Lazerinis šviesos terapijos prietaisas	Laser Sys*Stim 540 Mitler Elektron	4	4	14,00	56,00
8.5	Lazeris aparatas	LAS-Expent, Physiomed elektromedizin ag	3	3	14,00	42,00
8.6	Elektroterapinis prietaisas	ENDOMED 862V, 404, 682V, ED 684, Enraf Nonius	11	11	14,00	154,00
8.7	Magnetinio lauko terapijos prietaisas	SUPERA, Biorem	2	2	14,00	28,00
8.8	Elektroterapinis prietaisas	BTL-500, 4000, 5000, 4620 P, 4710 P BTL D	20	20	14,00	280,00

8.9	Trumpųjų bangų terapijos aparatas	BTL-6000, BTL	2	2	14,00	28,00
8.10	Lazerio aparatas	BTL-200, BTL D	1	1	14,00	14,00
8.11	Mikrobangų diametrijos aparatas	BTL-21, BTL D	1	1	14,00	14,00
8.12	Modulinio žemo dažnio prietaisas su vakuuminiu bloku	BTL-4625 Puls Smart, BTL D	1	1	14,00	14,00
8.13	Dinaminė gilioji elektrostimuliacija (12 kanalų)	Stima Well 120MTRS, Pierenkemper GmbH	1	1	14,00	14,00
8.14	Magneto terapijos aparatas	Lumina Clinic, Biomag	2	2	14,00	28,00
8.15	Lazerio terapijos prietaisas (uždara multibanginė sistema)	Mphi 5, Asalaser	7	7	14,00	98,00
8.16	Magneto terapijos aparatas	PMT QS AUTOMATIC, Asalaser	2	2	14,00	28,00
8.17	Elaktroterapijos prietaisas	EPS 8000, Axiom World	1	1	14,00	14,00
8.18	Mikrobangų terapijos prietaisas	Radaderm 650, 950 Enraf Nonius	2	2	14,00	28,00
8.19	Darsonvalizacijos prietaisas	P-02, Silver fox	1	1	14,00	14,00
8.20	Darsonvalizacijos aparatas	Oreol 40L, Shoumel	6	6	14,00	84,00
8.21	Magnetolazeris	TerraQuant MQ 2000, Terra	2	2	14,00	28,00
8.22	Raumenų elektrostimuliatoriai	Sys Stim226, Mettler electronic	2	2	14,00	28,00
8.23	Ultraaukšto dažnio trumpųjų bangų terapijos prietaisas	Curaplus 970, Enraf-Nonius	2	2	14,00	28,00
8.24	Magnetoterapijos aparatas	BR/2003, ECO	2	2	14,00	28,00
8.25	Ultragarsinis terapijos aparatas	BRT/4, ECO	1	1	14,00	14,00
8.26	Nuskausminimo aparatas	Physioter D-60, Marp Electronic	1	1	14,00	14,00
8.27	Elektroterapijos aparatas	Neutron 927, Medicintechnik AG	1	1	14,00	14,00
8.28	Magneto terapijos aparatas	Megasonic 510, Carin	1	1	14,00	14,00

8.2 9	Nuskausminimo ir raumenų stimuliacijos prietaisas	TensMed S 82, Enraf Nonius	1	1	14,00	14,00
8.3 0	Skausmą malšinantis ultragarsinis aparatas	Sonicator 740, Mettler electricinics	1	1	14,00	14,00
8.3 1	Mikrobangų terapijos prietaisas	Thermatur 400, m250, Uniphy-Elektromediz	2	2	14,00	28,00
8.3 2	Magneto terapijos prietaisas	Magnetomed 7400, 2000(LC60), 2000(CP), Enraf Nonius	3	3	14,00	42,00
8.3 3	Kombinuotos terapijos prietaisas	Combimed 2200, Tema	1	1	14,00	14,00
8.3 4	Mikrobangų terapijos	Micro 5, Zimmer	1	1	14,00	14,00
8.3 5	Ultragarsinės terapijos prietaisas	Physioson-03, Psysiomed	4	4	14,00	56,00
8.3 6	Magneto terapijos prietaisas	Asa Easy Quatro Pro, AMDG s.c	1	1	14,00	14,00
8.3 7	Stimuliatorius nuskausminimo	ELPHA II 3000, FH Service	2	2	14,00	28,00
8.3 8	Trumpųjų bangų terapijos prietaisas	Phyaction Performa, Uniphy	1	1	14,00	14,00
8.3 9	Elektroterapijos aparatas su vakuumoterapija	DUO 400, Gymna	2	2	14,00	28,00
Bendra 8 pirkimo dalies suma be PVM						1470,00
21 %PVM:						308,70
Bendra 8 pirkimo dalies suma su PVM:						1778,70
Bendra pasiūlymo suma be PVM (siūlomų pirkimo dalių kainų suma):						6014,30
21 %PVM:						1263,00
Bendra pasiūlymo suma su PVM (siūlomų pirkimo dalių kainų suma):						7277,30

Pasiūlymo kaina EUR su PVM žodžiais: septyni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt septyni eurai ir 30 ct

PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ
Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su pasiūlymu CVP IS priemonėmis:

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip / Ne)
1	2	3	4

1.	Igaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pateikti ir (ar) pasirašyti pasiūlymą bei kitus dokumentus, kopija (jeigu pasiūlymą pateikia ir ar dokumentus pasirašo ne tiekėjo, ūkio subjektų grupės dalyvių, subtiektėjų ar ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, vadovas)	1	Taip
2.	Dokumentai patvirtinantys atitikimą kvalifikacijos reikalavimams	5	Taip
3.	Tiekėjo deklaracija dėl žaliųjų pirkimų	1	Ne

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

esu susipažinęs su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;

sutinku su pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis ir procedūromis,

pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

suprantu, kad COVID-19, Rusijos Federacijos karinės agresijos prieš Ukrainą veiksmai bei nepaprastosios padėties Lietuvos Respublikos teritorijoje įvedimas atsižvelgiant į šią agresijos aktą savaime nėra laikomi civilinės atsakomybės netaikymo pagrindais, ir nesutrukdys tinkamai įvykdyti Sutartį.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)